— Titulari episcopali Ecclesiae Crepedulensi R. P. Petrum Shaw, 
Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. socium atque Con
sultorem Provincialem, quem nominavit Vicarium Apostolicum Pilco-
mayoënsis in Paraguaio Vicariatus. 

NOMINATIO 

Peculiari dato decreto, Sacra Congregatio pro Gentium Evangeli
zatione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit : 

die 29 Novembris 1980. — Exc.mum P. D. Bonifatium Hauxiku, 
Episcopum titulo Troyniensem, Vindhoëkensis vicariatus Vicarium con
stituit Apostolicum. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

R O M A N A SEU V I C T O R I E N , SEU C O N C H E N . 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Dominici a SS.mo Sacramento, 

Sacerdotis Professi Ordinis SS.mae Trinitatis. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu
stitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu he
roico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Singularem SS.mae Trinitatis cultum inde ab origine institutivum 
et veluti discriminans elementum esse Ordinis, qui ab eadem augusta 
aeternaque Trinitate nomen ducit, quod demum saeculorum decursu 
non intermissa traditione est ditatum, pro comperto est (cfr. CONSTITU
TIONES Fratrum Ordinis SS.mae Trinitatis, n. 4). Quapropter fratres, 
quippe qui eidem Ordini incorporentur, Trinitati novo et peculiari titulo 
se dedunt, cum Deus prae ceteris religiosis eos vasa effecerit electionis, 
ut mirabile SS.mae Trinitatis nomen per universum mundum portarent 
(cfr. S. IOANNES BAPTISTA A CONCEPTIONE, Obras, tom. VI, cap. 1, p. 4). 

Huiusmodi adumbrata sodalis Ordinis SS.mae Trinitatis imago ita 
in iisdem Ordinis Constitutionibus lumine cumulatur : « Ordinis enim 
sodales vocantur ad vitam agendam in mysterio Christi et Ecclesiae at
que ad uberiorem SS.mae Trinitatis in dies magis magisque vitam parti
cipandam, divinum propositum conscie et plene exsequentes, iuxta do
num ipsis datum, ad similitudinem Christi, qui, a Spiritu Sancto ductus, 
in omnibus voluntatem Patris quaesivit et explevitj) (Ibid., n. 35). 

Quas vivendi rationes et normas veluti sibi commendatas et in rem 
deducendas habuit Servus Dei Dominicus a SS.ma Trinitate, novissi
mum prorsus decus atque ornamentum Ordinis Excalceatorum SS.mae 
Trinitatis. 

Ipse ortum duxit die 11 mensis Maii anno 1901 in Vasconico op
pido Dima, intra Victoriensis tunc dioeceseos, nunc Flaviobrigensis 
intra fines posito, fertili quidem viridario iuvenum ad sacra capessenda 
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vel religiosam vitam amplectendam a Deo vocatorum. Parentes Simon 
Iturrate et Martha Zubero, ruricolae non tenui praediti fortuna, sed 
integra fide optimisque moribus ditiores, infantulum postridie sacro 
Baptismatis fonte, imposito nomine Dominico, lustrandum curaverunt. 
Undecim ex coniugio eis fuerunt liberi, quorum Dominicus maximus 
natu. Is inde a puero in semitis Dei educatus, singularis docilitatis, 
modestiae, animi candoris et caritatis egregia, in quae ceteri respice
rent, specimina praebuit. Puerilia solacia ipsum non alliciebant; tem
pus a studiis vacuum inserviendo exigebat sacerdotibus sacra facienti
bus vel sacra agentibus exercitia; totus quidem prae laetitia gestiebat 
si cum clericis suam operam conferre potuerit. Indoles pueri pacifica; 
diligentia, qua commissa sibi munia implebat, maxima ; singularis, qua 
Ecclesae caerimoniis astabat, modestia.